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Modification 001 

 
 
La modification 001 vise à répondre aux questions de l’industrie. 
 
 
 
Questions et réponses 
 
 
 
 
Question 1.   Pourriez-vous fournir une estimation des quantités qui seront commandées chaque  
  année dans le cadre de la présente demande de soumissions? 
 
 
Réponse 1.   
 
Année 1 - Quantités estimées  
 

Description de l’article Quantité estimée Unité de 
distribution 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109517 

 
7 800 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents en 
tenue civile  
Article de la GRC no 109515 

 
2 600 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, grande 
capacité  
Article de la GRC no 112442 

 
550 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109520 

 
5 100 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
en tenue civile  
Article de la GRC no 123852 

 
600 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, grande 
capacité  
Article de la GRC no 123853 

 
550 Chacun 
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Année 2 - Quantités estimées  
 

Description de l’article Quantité estimée Unité de 
distribution 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109517 

 
6 000 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents en 
tenue civile  
Article de la GRC no 109515 

 
2 200 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, grande 
capacité  
Article de la GRC no 112442 

 
600 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109520 

 
4 800 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
en tenue civile  
Article de la GRC no 123852 

 
600 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, grande 
capacité  
Article de la GRC no 123853 

 
500 Chacun 

 
 
 
Année 3 - Quantités estimées  
 

Description de l’article Quantité estimée Unité de 
distribution 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109517 

 
7 300 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents en 
tenue civile  
Article de la GRC no 109515 

 
2 200 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, grande 
capacité  
Article de la GRC no 112442 

 
800 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109520 

 
5 500 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
en tenue civile  
Article de la GRC no 123852 

 
600 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, grande 
capacité  
Article de la GRC no 123853 

 
700 Chacun 
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Année 4 - Quantités estimées  
 

Description de l’article Quantité estimée Unité de 
distribution 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109517 

 
9 500 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents en 
tenue civile  
Article de la GRC no 109515 

 
2 100 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, grande 
capacité  
Article de la GRC no 112442 

 
700 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109520 

 
4 800 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
en tenue civile  
Article de la GRC no 123852 

 
200 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, grande 
capacité  
Article de la GRC no 123853 

 
200 Chacun 

 
 
 
Année 5 - Quantités estimées  
 

Description de l’article Quantité estimée Unité de 
distribution 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109517 

 
9 200 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, agents en 
tenue civile  
Article de la GRC no 109515 

 
2 300 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, actif, grande 
capacité  
Article de la GRC no 112442 

 
800 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
des services généraux  
Article de la GRC no 109520 

 
5 400 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, agents 
en tenue civile  
Article de la GRC no 123852 

 
600 Chacun 

Aérosol au gaz poivré, inerte, grande 
capacité  
Article de la GRC no 123853 

 
700 Chacun 
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Question 2.   À la page 16 de la DP, il est écrit à la section 6.10 Emballage, marquage, articles rejetés: 
 
Emballage 
Les marchandises doivent être emballées conformément aux normes commerciales reconnues de façon 
qu’elles arrivent à destination en bon état. Vingt (20) unités à être placées dans un contenant d’expédition 
régulier de 23 po de longueur sur 14,5 po de largeur sur 14,5 po de profondeur.  

 
S’agit-il uniquement de la taille maximale de la boîte? 
Est-ce qu’il faut mettre 20 unités par boîte? 
Existe-t-il des estimations relativement aux quantités des diverses unités?  
 
 
Réponse 2.  Les exigences relatives à l’emballage sont révisées. Voir la Révision ci-dessous.  
Les quantités estimées des diverses unités sont fournis à la Réponse 1 ci-dessus.   
 
 
Révision 
À la page 16 de la DP, il est écrit à la section 6.10 Emballage, marquage, articles rejetés: 
 
SUPPRIMER : Vingt (20) unités doivent être mises dans des contenants d'expédition ordinaires de 23  
  po (longueur) sur 14,5 po (largeur) sur 14,5 po (profondeur). 
 
 

 

Toutes autres termes et conditions demeurent les mêmes. 


